Thunderbolt 3ケーブル／50cm／5K60Hz／40Gbps／100W USB PD／Thunderbolt 4 USB-C
DisplayPort互換／ホワイト／サンダーボルト 高速データ転送 モニター ディスプレイ 映像出力
製品ID: TBLT34MM50CW
40Gbps対応Thunderbolt™ 3ケーブル。Thunderbolt 3
ポート(USB-C™)に接続し、Thunderbolt/USB/DisplayPortデバイスに動画やデータを伝送します。給電も行う本ケーブルは、デバイス
の充電にも使用でき、デイジーチェーン接続の一部として、最大6台のThunderbolt 3 デバイスを繋げることも可能です。
このケーブルは、Thunderbolt 3対応デバイスに接続した場合、40Gbpsのデータ転送レートに対応するため、USB 3.1 Gen
2（10Gbps）ケーブルの4倍の速さで写真や動画を転送することができます。これは、4K動画を数秒で転送できるスピードです。USB
3.1対応デバイスに接続した場合、このケーブルは10Gbpsのデータ転送レートに対応します。
このThunderbolt 3ケーブルはUSB 3.1 Gen
2と完全互換なのでモバイル端末の充電と同期に使用することができます。また、MacBook、Chromebook™などのUSB-Cノートパソコン
、ポータブルハードドライブやドッキングステーションなどUSB-C対応周辺機器に接続することも可能です。
このケーブルは4K/60Hzまたは5K/60Hzのビデオをフルサポートしています。DisplayPort
1.2にも対応し、既存のDisplayPortディスプレイと互換性があります。ドッキングステーションやノートパソコンをモニタに接続し、驚きの解
像度とコントラスト・色深度で細部まで緻密な画像を再現します。
このThunderbolt
3ケーブルは、ノートパソコンへの充電／ディスプレイへの給電で最大100Wの電力を供給します。また、ハードドライブケースなどバスパワ
ーデバイスには15Wの電力を供給します。
このケーブルは、複数の Thunderbolt 3
USB-C対応ノートパソコンをブリッジし、ピア・ツー・ピアの10GbEネットワークを簡単に構成できるソリューションです。小規模のワークグル
ープ設定や、プリンタやストレージなどの周辺機器の共有に最適です。また、2台のThunderbolt
3ノートパソコンを接続し、PCの移行を行う際にも便利です。
認証、レポート、互換性
用途
• Thunderbolt対応のディスプレイ／データ機器に接続
• Thunderbolt 3対応ノートパソコンをドッキングステーションに接続し、同じケーブルで同時にノートパソコンに給電
• 複数のThunderbolt 3 対応ノートパソコンで、ピア・ツー・ピア ネットワークをセットアップ
• USB 3.1デバイス（例：モバイル端末、ポータブル ハードドライブ、ドッキングステーション）をUSB
3.1対応コンピュータで接続、充電、同期
製品の特長
• 高性能：安定した40Gbpsの転送速度と100Wの充電を可能にする50cm Thunderbolt 3ケーブル（パッシブタイプ）。Thunderbolt 4 /
3、USB-C対応ノートパソコンやiPad Pro（第5世代以降）などをドッキングステーションやUHDモニターに接続可能
• Intel Thunderbolt規格対応：Thunderbolt対応機器との優れた互換性。最大5K60Hzまたはデュアル4K60Hzに対応
• 高品質設計：同軸線に合金製編組シールドを施しEMI保護機能を強化。ストレインリリーフ機能付きコネクターで高い耐久性を実現
• 用途：40Gbpsデータ転送、ビデオ、デバイスの給電にフル対応するThunderbolt
3ケーブル（USB-C互換）。外付けPCIeスロット拡張ボックス、ストレージドライブ、Thunderboltネットワーキングなど高帯域デバイスの安
定した接続に理想的
• 仕様：長さ：50cm／タイプ：Thunderbolt 3／最大データ転送速度：40Gbps／最大デジタル解像度：5K60Hz／Power
Delivery：100W PD 3.0／外径：4.7mm／色：ホワイト
ハードウェア
保証に関する方針 2 Years
コネクタメッキ ニッケル
ジャケットケーブル型 ポリ塩化ビニル
ケーブル遮蔽タイプ 2重シールド（編組＋アルミ箔）
性能
タイプおよび定格 Thunderbolt 3（40 Gbps）
コネクタ
コネクタA 1 - Thunderbolt™ 3（USB-C、40 Gbps）[24ピン]
コネクタB 1 - Thunderbolt™ 3（USB-C、40 Gbps）[24ピン]
電源
Power Delivery 100 W
物理的特徴
色 ホワイト
ケーブル長 0.5 m [1.6 ft]
製品縦 50.0 cm [19.7 in]
製品横 1.2 cm [0.5 in]
製品高さ 0.7 cm [0.3 in]
製品重量 24.0 g [0.8 oz]
パッケージ情報
パッケージ数量 1
パッケージ縦 18.8 cm [7.4 in]
パッケージ横 8.7 cm [3.4 in]
パッケージ高さ 2.4 cm [0.9 in]
工場出荷時（パッケージ）重量 32.0 g [1.1 oz]
箱に含まれているもの
パッケージ内容 1 - Thunderbolt 3 ケーブル
* 製品の外観や仕様は予告なく変更する場合があります。